[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение       «Рубежинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22 февраля 2024 года   № 23

п.Рубежинский
	О временном переходе на реализацию
образовательных программ с применением
электронного обучения в связи с
неблагоприятными погодными условиями

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, в связи с неблагоприятными погодными условиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для обучающихся 1-4 классов школы 22.02.2024г. обучение с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

2. Классным руководителям с 1 по 4 классы - проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения в дистанционной форме.

3. Зам.директору по УВР  Уфимовой Э.С. проконтролировать:
- за размещением данного приказа на официальном сайте школы 22.02.2024г.;
- за выполнением в ежедневном режиме классного журнала (выставление оценок, заполнение темы урока, домашнего задания и т.д.)

4. Контроль за организацией дистанционного обучения возложить на заместителя директора по УВР Уфимову Э.С.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы              С.Б.Исемберлиева

С приказом ознакомлена:
Заместитель директора по УВР           Э.С.Уфимова